

Per Hellerup Holding ApS

Råhøj Alle 14, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 56 52 84

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

Per Hellerup Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Hellerup Holding ApS Råhøj Alle 14 8270 Højbjerg
	Telefon: +45 22 44 35 12
	CVR-nr.: 36 56 52 84
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Per Hellerup Sørensen, Råhøjallé 14, 8270 Højbjerg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Helpwater A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskabet Helpwater.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -10.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.859 kr. mod 39.069 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.500	-10.875
Indtægt af kapitalinteresse	43.421	50.886
Øvrige finansielle omkostninger	-1.062	-942
Resultat før skat	34.859	39.069
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	34.859	39.069
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.421	38.035
Overføres til overført resultat	0	1.034
Disponeret fra overført resultat	-8.562	0
Disponeret i alt	34.859	39.069

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>248.456</u>	<u>205.035</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>248.456</u>	<u>205.035</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>248.456</u>	<u>205.035</u>
	Aktiver i alt	<u>248.456</u>	<u>205.035</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		81.456	38.035
Overført resultat		45.823	54.384
Egenkapital i alt		<u>177.279</u>	<u>142.419</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.802	53.241
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>61.802</u>	<u>53.241</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.375</u>	<u>9.375</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>71.177</u>	<u>62.616</u>
Passiver i alt		<u>248.456</u>	<u>205.035</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	38.035	54.385	142.420
Resultatandel	0	43.421	-8.562	34.859
	50.000	81.456	45.823	177.279

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	167.000	167.000
Kostpris 30. juni 2022	167.000	167.000
Opskrivninger 1. juli 2021	38.035	-12.851
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	43.421	50.886
Opskrivninger 30. juni 2022	81.456	38.035
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	248.456	205.035
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Helpwater A/S	Aarhus	50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.		
